13 eodem : pour respecter le sens de ce passage du *De generatione et corruptione*, il faudrait corriger eodem en eadem.

17 eodem : à cet endroit du texte d'Aristote, il faudrait également corriger eodem en eadem pour que le sens soit conforme à l'original.

- (6) Aer et ignis moventur circulariter.  
 (7) Cometa non est stella, sed est quaedam impressio aeris.

**Sequuntur auctoritates II libri Meteororum Aristotelis.**

- (8) Dum congelantur nubes fit nix, sed cum vapor congelatur fit <sup>35</sup>  
 pluvia, cum autem congelatur pruina fit grando.  
 (9) Interiora terrae et etiam animalium in aestate sunt frigida et  
 in hieme sunt calida.  
 (10) Contrarium circumstans suum contrarium fortificat ipsum per  
 antiperistatim, id est per resistantiam. <sup>40</sup>  
 (11) Dulce propter levitatem fertur sursum, sed salsum propter  
 gravitatem subtus manet et ergo aqua pluvialis dulcis est, maris  
 autem salsa.

**Sequuntur auctoritates III libri Meteororum Aristotelis.**

- (12) Humidum non est sine sicco, nec siccum sine humido. <sup>45</sup>  
 (13) Aquae magis fluunt de nocte quam de die.  
 (14) Ventus est vapor terreus aeris superiora transcendens eum per-  
 cutiundo et fortiter impellens.  
 (15) Motus terrae causatur ex vapore in terra incluso.

33 Cometa] Commentator LXPfED 34 libri] om. E 35 Dum] Cum E 36 con-  
 gelatur] congelatur f 40 antiperistatim] anaperistatim W 41 salsum] falsum  
 LWPfD 44 libri] om. E Aristotelis] om. E 46 Aquae] Aqua LPED  
 47 transcendens] transcendens D

- (6) Cf. S. THOMAS, *In Meteor.*, I, lect. 5, n. 30.  
 Cf. ARIST., *Meteora*, A3, 340 b 28-29, 341 a 1-3.  
 (7) Cf. S. THOMAS, *In Meteor.*, I, lect. 11, n. 73.  
 Cf. ARIST., *Meteora*, A7, 344 a 16-21.  
 (8) ARIST., *Meteora*, A11, 347 b 22-24.  
 (9) Cf. ARIST., *Meteora*, A12, 348 b 2-5.  
 (10) S. THOMAS, *In Meteor.*, I, lect. 14, n. 109.  
 Cf. ARIST., *Meteora*, A12, 348 b 2-3, 349 a 7-9.  
 (11) ARIST., *Meteora*, B1, 355 a 32-34, b 4-6.  
 (12) ARIST., *Meteora*, B4, 359 b 32-33.  
 (13) ARIST., *Meteora*, B4, 360 a 2-3.  
 (14) Cf. ARIST., *Meteora*, B5, 361 a 30-31.  
 (15) ARIST., *Meteora*, B8, 365 b 22-23, 366 a 4-5.

37-38 Le sens de cette citation d'après le texte d'Aristote est valable uniquement pour  
 la terre et pas pour les animaux.

- 50 (16) Tonitrus fit ex vapore igneo in ventre nubis incluso qui cum  
 ventrem nubis exire debet ipsum violenter rumpit et strepitum  
 facit sive sonum.

**Sequuntur auctoritates IIII libri Meteororum Aristotelis.**